
Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
CF 80209930587 PI 02133771002
Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare
Viale Regina Elena, 324
00161 Roma
T (+39) 06 49979797 F (+39) 06 49973171

direttoreDMCM@uniroma1,it
http://www.dmcm.uniroma1.it//

Prot. 1390/15

PROROGA SCADENZADATA PRESENTAZIONE DOMANDE PARTECIPAZIONE

IL DIRETTORE

- Visto il bando di selezione proc. 42/15 prot. 1297/15 del 25/11/2015 per il conferimento di un
incarico di lavoro autonomo di natura occasionale per lo svolgimento della seguente prestazione:
"Attività di supporto alla didattica prevista per il Corso Master: Citopatologia diagnostica e
screening di popolazione";
- Visto che a tutt’oggi non è pervenuta alcuna domanda secondo le modalità previste dal bando di
selezione per l’ammissione al concorso in oggetto (posta elettronica certificata personale del
candidato);
- Vista la richiesta di proroga formulata dalla Dott.ssa Elisabetta Carico, Direttore del Master:
“Citopatologia diagnostica e screening di popolazione";

DISPONE

- che la data per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso in oggetto sia
prorogata al 16/12/2015;
- che restano valide tutte le altre indicazioni previste nel bando in oggetto e non espressamente
indicate nel presente provvedimento.
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del
Dipartimento.

Roma, 10/12/2015

Il Direttore
Prof.ssa Maria Rosaria Torrisi

(Firmato in originale)


